
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 ПИБ 100002723 

 БР. РАЧУНА 

КОМЕРЦИЈАЛНА БАНКА: 205-232035-55 

 

На основу члана 55. и 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ бр. 124/12, 14/15 и 68/15), 
oбјављујем:  

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

о закљученом уговору о јавној набавци у отвореном поступку радова број 35/19: 
Санација свечаних и службених улаза, обликована у 2 партије, 

за партију 3 - Грађевинска санација платоа и степеништа испред Свечаних и Службених улаза 
 

1. Наручилац: Јавно предузеће Сава Центар, Нови Београд, Милентија Поповића бр. 9, 
www.savacentar.net; 

    

2. Јавна набавка: Санација свечаних и службених улаза, обликована у 2 партије,за партију 3 - 
Грађевинска санација платоа и степеништа испред Свечаних и Службених улаза 

  

- Природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 
класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке Санација 
свечаних и службених улаза, орн. 45400000 (завршни грађевински радови). Предметни 
радови обухватају грађевинску санацију степеништа – обијање, крпљење, глетовање и 
бојење површина и грађевинску санацију платоа – демонтажа, израда цементне кошуљице и 
постављање истих камених плоча. Радови се обављају испред свечаног и службеног улаза у 
објекат А, објекат ЈП Сава Центар, (Партија 3). 

. 

3. Вредност закљученог уговора износи 677.500,00 динара без ПДВ-а,  
 

4. Уговор је додељен на основу примене критеријума „најнижа понуђена цена“; 
 

5. Наручиоцу су пристигле 2 понуде;  
 

6. Највиша понуђена цена је износила 695.600,00 динара без ПДВ-а, док је најнижа понуђена цена 
износила 677.500,00 динара без ПДВ-а;      

    

7. Највиша, као и најнижа понуђена цена код прихватљиве понуде износила је 677.500,00 
динара без ПДВ-а.           

                   

8. Изабрани понуђач је самостално поднео понуду;   
 

9. Одлука о додели Уговора је донета 29.08.2019. године; 
 

10. Уговор је закључен 11.09.2019. године; 
 

11. Уговор је закључен са понуђачем: NIKA CONSTRUCTION D.O.O. BEOGRAD (STARI GRAD) 
из Београд (МБ: 20978619), ул. Светогорска 7 Л/2;    

 

12. Уговор је закључен до испуњења свих уговорених обавеза.  
  

13. Ценa je фикснa и не може се мењати за време трајања Уговора. 

http://www.savacentar.net/

